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国連支援交流協会　北九州支部

093-473-8521

093-931-1864

090-1342-0507

093-952-7189

093-761-2686

093-952-5840

093-961-1880

093-922-1167

093-931-0047

093-962-8589

093-761-0471

093-471-4733

H23.4.8

H23.4.8

H23.4.8

H23.4.8

H23.4.8

H23.4.8

H23.4.8

H23.4.8

電話番号 設置日

H23.4.8

H23.4.8

　北九州市小倉南区下石田1丁目3-3

　北九州市小倉南区北方1丁目12-32

　北九州市若松区中川町1-14

　北九州市小倉北区片野2丁目21-29 1F

　北九州市若松区深町2丁目7-42

　北九州市小倉南区下城野1丁目3-24

　北九州市小倉南区北方2丁目20-11

　北九州市小倉南区守恒本町1丁目1-10 2F

店舗名 担当者 住　　所

　北九州市小倉南区下吉田2丁目16-3

品川　保博

新森　隆二

　北九州市小倉南区東貫3丁目7-3

　北九州市小倉南区北方3丁目49-29

　北九州市小倉南区下石田1丁目4-1

H23.4.8

竹下　幸治

加藤　拓治

扇　政寛

H23.4.8

H23.4.8093-923-2205

大西　誠二金物屋　リキ小倉南店

今浪　うどん

一龍

あづま寿司　若園店

さぼいあ

魚菜や　せん

　北九州市小倉南区北方2丁目13-26上田　聖二

大島　英昭

ヘアーサロン・コミネ

居酒屋　ひじり

焼鳥　ちゃぶ台

小嶺　徳冶郎

枡野　祐貴

中島　弘和

東北地方太平洋沖地震　義援金東北地方太平洋沖地震　義援金東北地方太平洋沖地震　義援金東北地方太平洋沖地震　義援金
第2回　義援金募金箱　設置場所第2回　義援金募金箱　設置場所第2回　義援金募金箱　設置場所第2回　義援金募金箱　設置場所

(株)　新和産業

(有)　心明土木

(株)　　湊産業

(有)　大塚工務店

加藤　拓治

宇都宮 万倫

平成23年12月19日 現在


